



SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA NOMOR: 354/01/UBK/IX/2022

TENTANG PENETAPAN PENERIMA KIP KULIAH UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA

Menimbang

- a. Bahwa unuk kelancaran jalannya pendidikan bagi mahasiswa Universitas Bhakti Kencana (UBK) yang berkemampuan ekonomi kurang tetapi memiliki prestasi, maka perlu diberikan beasiswa;
- b. Bahwa nama yang tersebut pada lampiran surat keputusan ini dianggap memenuhi syarat untuk diberikan Beasiswa KIP Kuliah;
- c. Bahwa untuk maksud di atas perlu dan ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 61 tahun 2016 tentang Pangkalan Data Pendidikan Tinggi
- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaran Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 238/KPT/I/2019 tentang Izin Penggabungan Perguruan Tinggi di bawah Yayasan Adhi Guna Kencana menjadi Universitas Bhakti Kencana;
- 8. Surat Edaran Mendikbud RI No. 60 Tahun 1999;
- 9. Pedoman Pemberian Beasiswa KIP Kuliah Tahun 2022
- 10. Akte Notaris Dendi Stefandi, SH, M.Kn No.4 Tahun 2007;
- 11. Statuta Universitas Bhakti Kencana, 2019.

Memperhatikan

Surat dari Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah IV Nomor : 2292/LL4/KM.00.00/2022, tentang Laporan Usulan Data Penerima KIP pada Semester Ganjil TA 2022/2023





MEMUTUSKAN

Menetapkan :

KESATU : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA MENGENAI PENETAPAN

PENERIMA KIP KULIAH UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA TAHUN AKADEMIK

2022/2023;

KEDUA : Menetapkan mereka yang namanya tersebut pada lampiran Surat

Keputusan ini sebagai Penerima Program KIP Kuliah mahasiswa Universitas

Bhakti Kencana tahun Akademik 2022/2023;

KETIGA : Memberikan bantuan kepada penerima program beasiswa KIP Kuliah yang

berjumlah sebanyak 23 (Dua Puluh Tiga) mahasiswa pada daftar lampiran

keputusan ini;

KEEMPAT Bantuan yang diberikan bagi penerima Program KIP Kuliah berupa bantuan

Biaya Penyelenggaraan Pendidikan yang dikelola Universitas Bhakti

Kencana sebesar Rp. 2.400.000,00 per semester per mahasiswa dan

bantuan Biaya Hidup yang diserahkan kepada mahasiswa selama mahasiswa tersebut berstatus aktif di semester berjalan pada program

studi yang tercantum;

KELIMA : Keputusan ini berlaku semester ganjil Tahun Akademik 2022/2023, dengan

ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya sesuai denganpanduan

Beasiswa KIP Kuliah yang berlaku.

Ditetapkan : Bandung

Pada Tanggal : 20 September 2022

Universitas Bhakti Kencana Rektor

NIK. 02005010037

Tembusan, Yth:

- 1. Ketua Yayasan Adhi Guna Kencana
- 2. Wakil Rektor 1
- 3. Wakil Rektor 2
- 4. Wakil Rektor 4
- 5. Seluruh Dekan Fakultas
- 6. Yang bersangkutan
- 7. Pertinggal







Lampiran : Surat Keputusan Nomor : 354/01/UBK/IX/2022

Tentang : Penetapan Penerima KIP Kuliah Universitas Bhakti Kencana T.A 2022/2023

PENETAPAN PENERIMA KIP KULIAH TAHUN AKADEMIK 2022/2023 UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA

No	Nama Mahasiswa Penerima KIP	No. Pendaftaran	Prodi	
1	SITI AISYAH	1122.502.05586.1668.613	D3 Kebidanan PSDKU Mataram	
2	AMRINA ROSADA	1122.502.01386.1677.463	D3 Kebidanan PSDKU Mataram	
3	STEFFANI JULIANTI	1122.502.04511.1606.653	D3 Kebidanan PSDKU Mataram	
4	YESSI AULALIYA ADISTIYASARI	1122.203.21835.1696.315	D3 Kebidanan PSDKU Kendal	
5	VINA ARIFATUN NISAK	1122.203.21973.1624.812	D3 Kebidanan PSDKU Kendal	
6	GALUH ALIA PUTRI	1122.203.21831.1619.729	D3 Kebidanan PSDKU Kendal	
7	UMI CHABIBAH	1122.697.86570.1681.280	D3 Kebidanan PSDKU Kendal	
8	RAHAYU SRI YUNINGSIH	1122.206.00451.1605.998	D3 Kebidanan PSDKU Serang	
9	ADE HARI ABDUL MU'TI	1122.202.24600.1619.357	S1 Keperawatan PSDKU Tasikmalaya	
10	SISKA PATMAWATI	1122.202.09206.1603.955	S1 Keperawatan PSDKU Tasikmalaya	
11	FITRI NOVIYANTI	1122.206.01873.1634.643	D3 Keperawatan PSDKU Jakarta	
12	EVI SILVIANI	1122.697.72639.1644.343	D3 Keperawatan PSDKU Jakarta	
13	SITI WALUYA NURSANTI	1122.202.58202.1664.428	D3 Keperawatan PSDKU Jakarta	
14	DWI YUN MAYSAROH	1122.201.03541.1693.534	D3 Keperawatan PSDKU Jakarta	





15	RENADA MARSHA PRADITA P.	1122.698.49584.1608.691	D3 Keperawatan PSDKU Garut
16	SITI ROHIMAH	1122.698.49584.1650.656	D3 Keperawatan PSDKU Garut
17	ARINDA PUSPA	1122.698.49584.1635.609	D3 Keperawatan PSDKU Garut
18	SINTIYA APRILIANI NURAZIZAH	1122.698.49584.1613.201	D3 Keperawatan PSDKU Garut
19	FANI MANDASARI	1122.698.49584.1636.860	D3 Keperawatan PSDKU Garut
20	SYAWALI FITRI HANIFA	1122.202.52621.1610.795	S1 Kesehatan Masyarakat
21	SRI WAHYUNI	1122.202.52621.1640.905	S1 Farmasi
22	FURI SULISTIANTI JANNAH	1122.202.80052.1671.507	S1 Farmasi
23	SILPIANI	1120.202.62124.1502.576	S1 Keperawatan

Ditetapkan : Bandung

Pada Tanggal : 20 September 2022

Universitas Bhakti Kencana Rektor



